Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов муниципального образования                                     «Городское поселение Звенигово»
XII – я сессия

II – ый созыв                                                                                 г. Звенигово

№  53                                                                                           30 апреля 2010года
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово от 22.03.2010г. № 41
«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово от 19.11.2009г. № 15

«Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан,

проживающих на территории муниципального образования

«Городское  поселение Звенигово»
(в редакции решения от 27.02.2009г. № 33 второго созыва)»

В соответствии со ст. 157 Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 марта 2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» и Протестом Прокуратуры Звениговского района от 01.04.2010г. № 02-03-10, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» РЕШИЛО:
  1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово от 22.03.2010г. № 41 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово от 19.11.2009г. № 15 «Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Городское  поселение Звенигово» (в редакции решения от 27.02.2009г. № 33 второго созыва)» следующие изменения:
Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:

«2.  Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2010 года.»
2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Звениговская неделя».
Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов                                             А.В.Медведков